

Link do produktu: <https://sadyiogrody.pl/borowka-amerykanska-vaccinium-corymbasa-zestaw-mieszany-p-212.html>



Borówka amerykańska Vaccinium corymbasa ' Zestaw mieszany

Cena	57,00 zł
Czas wysyłki	10 dni
Kod producenta	361
Wiek sadzonki	3 lata
Czas wysyłki	od 3-5 dni roboczych
Wysokość sadzonki	50-80cm
Forma sprzedaży	Doniczka 2-3l
Podkładka	wegetatywna

Opis produktu

Vaccinium corymbasa 'Bonus, Darrow, Patriot, Toro'

Jest to mieszany zestaw czterech odmian borówki amerykańskiej:

BONUS

Jest to odmiana którą cechują luźne pędy, osiągające nawet 1,5m wysokości. Uznawana jest za bardzo plenną odmianę o okrągłych owocach posiadających jasnoniebieską skórkę. Owoce są bardzo duże w porównaniu do innych odmian, smaczne, jędrne i słodkie, wybitnie deserowe. Dojrzewają od końca lipca do połowy sierpnia.

DARROW

Należy do odmian późno dojrzewających i daje średnie plony. Owoce tej odmiany są bardzo smaczne i aromatyczne o winno-słodkim smaku. Miąższ tej borówki jest zwarty i doskonale sprawdza się we wszelkiego rodzaju deserach. Owoce te są bardzo odporne na pęknięcia. Szczególnie polecamy ją do upraw amatorskich.

PATRIOT

Jest to jedna z najcenniejszych odmian wcześniej dojrzewających. Jej krzew osiąga wysokość od 1,2 do 1,6m. Pierwsze owoce które rodzi są bardzo duże, kolejne znacznie mniejsze ale wszystkie wyraźnie spłaszczone, zebrane w luźnych gronach. Zaczynają one dojrzewać, w lipcu. Jest to odmiana deserowa, polecana także do zamrażania, ponieważ smakują tak, jak w dniu, w którym były przygotowane.

TORO

Odmiana ta pochodzi z USA i posiada wysokie, zagęszczające się krzewy o wzniesionym pokroju i wysokości do 2m. Owocem jej są duże, niebieskie, gładkie i bardzo smaczne, zebrane w duże grona. Zaczynają dojrzewać od pierwszej dekady sierpnia. Owoce te długo pozostają na roślinie nie opadając i dobrze znoszą transport.

Uprawa borówki

-Borówka amerykańska powinna być sadzona na stanowisku słonecznym i osłoniętym od wiatru. - Gleba bezwzględnie musi być kwaśna (niskie pH 3,8-4,8), lekka i przepuszczalna oraz zasobna w składniki pokarmowe i próchnicę.

-Borówka amerykańska jest rośliną długowieczną
- odpowiednio uprawiana i pielęgnowana może przetrwać nawet 20 lat. - Ze względu na wysoką odporność na niskie temperatury borówki amerykańskie po zamrożeniu zachowują swoje walory smakowe oraz większość składników odżywczych